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TIEDOTE TUTKIMUKSESTA: Leikki-ikäisen lapsen kehittyvä kieli - LEINIKKI-tutkimus 
(tutkimuksen B-osa) 

 

 

Kutsumme perhettänne mukaan tutkimukseen, jossa kerätään tietoa suomenkielisissä 
perheissä kehittyvien leikki-ikäisten (2 vuotta 6 kuukautta–4,0 vuotta) lasten kielen 
kehityksestä sekä taustatekijöiden vaikutuksesta lapsen kehittyvään kieleen. Tutkimuksessa 
kerätään tietoa siitä, millainen kielitaito suomea omaksuvilla lapsilla yleensä on käytettäessä 
uutta leikki-ikäisten lasten kielenkehityksen arviointimenetelmää, LEINIKKI-menetelmää 
(MacArthur-Bates Communicative Development Inventories -menetelmän leikki-ikäisten 
lasten kielenkehitystä arvioiva suomalainen versio) sekä kielenkehitykseen mahdollisesti 
vaikuttavista taustatekijöistä. 
 
Vuosien 2021 ja 2022 aikana kutsumme tutkimukseen mukaan 2,6–4,0 vuoden ikäisiä 
terveitä lapsia, jotka kehittyvät suomenkielisessä perheessä.                                                                                                                    
 
Tutkimuksessa kerätään tietoa lapsen kehittyvästä kielestä kerran, lapsen ollessa 2,6–4,0 
vuoden ikäinen. Tutkimuksessa perhe täyttää sähköisen lomakkeen, jolla kerätään tietoa 
lapsen kielen kehityksestä sekä kielen kehitykseen mahdollisesti vaikuttavista tekijöistä. 
Sähköisen lomakkeen täyttäminen vie aikaa noin 20 minuuttia.  

LEINIKKI-tutkimuksen lomakkeet täytetään Helsingin yliopiston ylläpitämässä suojatussa 
sähköisessä järjestelmässä. Kerätyt tiedot ovat ainoastaan nimettyjen tutkijoiden tiedossa. 
Tutkimuksessa kerättyjä tietoja käsitellään luottamuksellisesti ja koodattuna siten, ettei 
yksilöiden tietoja pystytä tunnistamaan tutkimukseen liittyvistä julkaisuista. Tutkimusaineisto 
säilytetään ja hävitetään asianmukaisesti tutkimuksen päätyttyä.  

Osallistuminen LEINIKKI-tutkimukseen on vapaaehtoista. Teillä on oikeus kieltäytyä 
tutkimuksesta tai keskeyttää tutkimukseen osallistuminen syytä ilmoittamatta ja 
seuraamuksitta milloin tahansa. Tutkimuksesta on laadittu tieteellisen tutkimuksen 
tietosuojaseloste, joka on liitteenä. Tutkimukseen osallistuminen/osallistumatta jättäminen ei 
vaikuta lapsenne saamaan päivähoitoon tai muuhun mahdolliseen hoitoon millään tavoin. 
Tutkimus on Teille maksuton.  

 

Vastaamme mielellämme kysymyksiin. LEINIKKI-tutkimuksen puolesta lämpimästi kiittäen,  

Marleena Leppänen     Suvi Stolt                                                                               
LEINIKKI-tutkimuksen tutkimusavustaja   Prof., tutkimuksen vastuullinen tutkija                        
leinikki-tutkimus@helsinki.fi     suvi.stolt@helsinki.fi, p. 02941 29480 


